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Bakan Soylu, 
başladı.

Darbe girişiminin büyük bir ihanet, hain bir tuzak ve plan olduğunu 

"Bu mekan çok önemli bir mücadeleye sahne olmuştur. Biz bu ülkenin 
bizimle aynı ama kanı 
Şimdi birileri yüzlerini buruşturuyor, anlatmayalım 

"Şehit ve gazilerin yaptığı fedakarlıklar unutulmaz"

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Ankara Emniyet Müdürlüğünü korumak 
gidiyor' diye evden çıkarken 
yaşındaki Ömer İpek'i unutamayız. Yine bu mekanda şehit olan 22 
Bu gazi mekanda şehit olan 
Gülhan'ı, 45 yaşındaki polis memurumuz Hüseyin Kalkan'ı, 26 yaşındaki polis 

"Biz o gece şehadete yürümüş 250 evladımızı, meydana inmiş gazi olmuş 
tapusunu başkalarına 

"Birini daha unutamayız. Bu milletin başına geçip dünyaya kafa tutan, 
mücadeleyi yıllardır 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı da bu millet asla 

Gösterilen fedakarlık ve kahramanlıklar karşısında kendilerine de 
etmeye çalışanlara 
sağlayabilmektir. Konuşarak ve sadece onları anarak borcumuzu 
borcumuzu ödeyebiliriz." dedi.

Soylu, Allah'ın millete bir daha 15 Temmuz yaşatmaması temennisinde 

Törende, darbecilerin başından vurarak yaraladığı dönemin Terörle 

Tekerlekli sandalyeyle kürsüye çıkan Aslan, darbecilerin halka düşman 

13 şehidin fotoğraflarının bulunduğu yere karanfil bırakıldı

Tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 

Bakan Soylu ve beraberindekiler, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında 
daha sonra şehit 

Şehit aileleri, gazi ve gazi yakınlarının onur konuğu olduğu törene, 
Başkanı Mustafa Destici, AK Parti 

Bakan Soylu: "O gece kanı bizimkinden farklı mahluklarla çatıştık"
İçişleri Bakanı 
Biz o  gece nüfus kağıdı bizimle aynı ama kanı bizimkinden farklı mahluklarla, kanı  bozuklarla çatıştık." dedi.
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	Bakan Soylu: "O gece kanı bizimkinden farklı mahluklarla çatıştık"
	İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe  girişimiyle ilgili, "Biz bu ülkenin evlatlarıyla çatışmadık. Biz bu ülkenin  vatanına, milletine bağlı askerleri, polisi ve jandarmasıyla çatışmadık. Biz o  gece nüfus kağıdı bizimle aynı ama kanı bizimkinden farklı mahluklarla, kanı  bozuklarla çatıştık." dedi.
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